СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

ВЯЗНИКОВСКОГО  РАЙОНА

Р Е Ш Е НИЕ

27.12.2022 №  217

О структуре администрации Вязниковского
района с 1 января 2023 года

В соответствии со статьей 23 Устава муниципального образования
Вязниковский район Владимирской области, рассмотрев предложение
администрации Вязниковского района, Совет народных депутатов
Вязниковского района  р е ш и  л:

1. Утвердить структуру администрации Вязниковского района с 1 января
2023 года согласно приложениям № 1 и № 2.

2. Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов
Вязниковского района от 28.12.2021 № 56 «О структуре администрации
Вязниковского района».

3. Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит
официальному опубликованию.

Глава Вязниковского района,
Председатель Совета народных депутатов                                А.И. Максимов

	СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ
	ВЯЗНИКОВСКОГО  РАЙОНА
	РЕШЕНИЕ